
Kateřina A. (conti) ID 13305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 18:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem o prodávané věcičky. Ráda bych upozornila, že oblečení je po mých dětec nebo po mě, tudíž více či méně
nošené. Cena odpovídá stavu. Uvádím základní rozměry, pokud Vás bude zajímat něco navíc, tak ráda odpovím. Reklamace
přijímám pouze na vady, které nebyly uvedeny v popisu a to ihned po obdržení balíčku.

 Rezervaci držím 7 dní, je to dostatečná doba k doručení peněz na účet. Není problém domluvit se na prodloužení rezervace.
Pokud není provedena závazná rezervace, tak čekám 48 hodin na potvrzení, pak nabízím zboží dalšímu zájemci.

 Balíček zasílám do 3 dnů po obdržení peněz na účet. Poštové je jednotné - 35Kč. U objednávky nad 300Kč poštovné hradím
já. Na dobírku a na Slovensko nezasílám.

 Na všem se můžeme domluvit, na veškeré dotazy odpovím. Jen prosím o trpělivost, chodím do práce a některý den nemám
čas sednout si k počítači. Děkuji a přeji příjemný den. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

